[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2017
	г. Заозерный
	№ 288-п

Об отмене торгов  по приватизации движимого имущества муниципальной собственности Рыбинского района

На основании  Федерального  закона  от 21.01.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р «Об утверждении Положения о порядке организации и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить торги в форме открытого аукциона на движимое имущество муниципальной собственности Рыбинского района транспортное средство погрузчик-фронтальный «Амкодор – 333В», год выпуска 2006, заводской номер машины (рамы) Y3А333В06060272, регистрационный знак 24ХА7937, реестровый номер 147, извещение о проведении торгов на сайте www.torgi.gov.ru  №070417/0124020/01.

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru).

	Глава района
	А.Н. Мишин